Nom du Project :
Préparé Par :
Numéro de Modèle  :
Date :
BeLuce Canada Inc., 3900 14th Avenue, Markham, ON L3R 4R3     P: (905) 948-9500     F: (905) 948-8673     www.beghellicanada.com
NOVA ECO
Unités à batterie en acier 6 et 12 V
CARACTÉRISTIQUES

E (entrée 120/277 V)
-
CODE DE COMMANDE COURTE DESCRIPTION LONGUE DESCRIPTION
11503594 NVE-627-2SRE-2WLED NOVA ECO UNIT 6V 27W 2 SRE 2W LED HEADS 120347V INPUT
11503595 NVE-627-2SRE-3WLED NOVA ECO UNIT 6V 27W 2 SRE 3W LED HEADS 120347V INPUT
11503489 NVE-636-2SRE-2WLED NOVA ECO UNIT 6V 36W 2 SRE 2W LED HEADS 120347V INPUT
11503490 NVE-636-2SRE-3WLED NOVA ECO UNIT 6V 36W 2 SRE 3W LED HEADS 120347V INPUT
INVENTAIRE PRÉÉTABLI